22. Frihjahrslauf am 24.03.2019
TB Weiden

Hauptlauf 10km
24.03.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Jugend U20 mannlich

Platz Zeit (brutto)

1 01:01:09
Manner

Platz Zeit (brutto)
1 00:35:20

2 00:36:31

3 00:39:13

4 00:42:43

5 00:42:45

6 00:46:55

7 00:53:48

Senioren M30
Platz Zeit (brutto)

1 00:36:16
2 00:38:24
3 00:41:51
4 00:45:18
5 00:54:22

Senioren M35
Platz Zeit (brutto)

1 00:35:31
2 00:36:32
3 00:38:21
4 00:42:31

Senioren M40
Platz Zeit (brutto)
1 00:36:44
00:36:57
00:43:38
00:45:22
00:46:57
00:47:57

o U1 WN

Senioren M45
Platz Zeit (brutto)

1 00:42:12
2 00:43:00
3 00:45:28

Senioren M50
Platz Zeit (brutto)

1 00:40:17
2 00:41:31
3 00:41:46
4 00:42:33
5 00:44:01

24.03.2019 16:08

Meier, Klaus

StartNr.
572

StartNr.
555
558
529
551
536
552
504

StartNr.
574
509
503
506
544

StartNr.
580
531
535

550

StartNr.
556
567
553
523
522
507

StartNr.
577
565
521

StartNr.
511
581
530
546
541

Technische Daten

Streckenlange: 10 km 10,0km

Streckenchef:
Name JG m/w  Verein
Volpert, Ben 2003 m SGB Stadtsteinach
Name JG m/w  Verein
Arnold, Swen 1992 m DJK Weiden
Rath, Ulrich 1999 m TB Weiden
Stefan, Richthammer 1996 m LTV Naabtal
Siegler, Florian 1993 m KLJB Adlholz
Riedl, Martin 1990 m Wintersportverein Schonsee
Siegler, Matthias 1994 m KLJB Adlholz
Philipp, Mattes 1994 m ohne Verein
Name JG m/w  Verein
Hildebrand, Berno 1988 m LGO Bochum
Gottschalk, Richard 1988 m Team Oberpfalz
Ginglseder, Klaus 1986 m DJK Pressath
Schmid, Andreas 1988 m ohne Verein
Kellermann, Daniel 1986 m FF Rothenstadt
Name JG m/w  Verein
Michl, Daniel 1984 m DJK Weiden
Hecht, Andreas 1980 m DJK Weiden
Hecht, Rainer 1980 m RSV Concordia

Windischeschenbach

Waldmann, Michael 1984 m DJK Pressath
Name JG m/w  Verein
Fink, Georg 1977 m ohne Verein
Rode, Patrick 1977 m Tristar Regensburg
Naumovic, Albert 1979 m TV Sulzbach-Rosenberg
Neudecker, Martin 1979 m Wintersportverein Schénsee
Essinger, Toni 1976 m ohne Verein
Schreiner, Jurgen 1979 m DJK Pressath
Name JG m/w  Verein
Hanske, Klaus 1970 m TST Ammerthal
Heldwein, Stefan 1971 m Stiftland-Gymnasium Tirschenreuth
Streussnig, Dr. Matthias 1973 m MTYV 1862 Pfaffenhofen
Name JG m/w  Verein
Demleitner, Herbert 1966 m TSV DETAG Wernberg
Artmann, Georg 1969 m DJK Weiden
Frohlich, Robert 1965 m DJK Weiden
Kastner, Klaus 1966 m TV Thierstein
Braun, Alexander 1968 m LLC Marathon Regensburg
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Senioren M50
Platz Zeit (brutto)

6 00:45:47
7 00:47:33
8 00:48:51
9 00:50:03
10 00:55:33
11 00:56:48

Senioren M55
Platz Zeit (brutto)
1 00:38:18
00:39:02
00:41:49
00:42:09
00:46:46
00:48:54
01:05:10

~NoO o~ wN

Senioren M60
Platz Zeit (brutto)

1 00:42:46
2 00:43:55
3 00:46:15
4 00:51:57
5 00:56:16

Senioren M65
Platz Zeit (brutto)

1 00:44:49
2 00:52:38
3 00:56:02
4 01:00:17
5 01:01:36

Senioren M75
Platz Zeit (brutto)

1 00:52:51
Frauen

Platz Zeit (brutto)
1 00:48:00

2 00:48:55

3 00:55:43

Seniorinnen W30
Platz Zeit (brutto)

1 00:45:00
2 00:47:41
3 01:04:36

Seniorinnen W35
Platz Zeit (brutto)
1 00:44:25

2 00:49:12

Seniorinnen W40
Platz Zeit (brutto)

1 00:49:14
2 00:55:05
3 01:05:02

Seniorinnen W45
Platz Zeit (brutto)

1 00:45:48
2 00:48:41
3 00:50:16

24.03.2019 16:08

StartNr.
549
525
508
562
559
560

StartNr.
526
515
569
501
563
533
500

StartNr.
539
548
570
573
579

StartNr.
545
532
542
547
537

StartNr.
566

StartNr.
512
534
524

StartNr.
513
502
554

StartNr.
505
543

StartNr.
520
540
517

StartNr.
557
538
561

Name

Fischer, Peter
Kuchinka, Stefan
Frank, Jens
Gebhardt, Thomas
Hartinger, Georg
Rother, Uwe

Name

Steiner, Jurgen
Bauer, Rudiger
Koller, Georg
Pollert, Stephan
Hengmith, Maik
Kotzbauer, Norbert
Behrend, Joachim

Name

Meier, Alois
Wildenauer, Reinhold
Walch, Robert
Bicherl, Reiner
Bergler, Gerhard

Name

Demuth, Harald
Hecht, Ludwig
Biesler, Manfred
Bohm, Hermann
Baumann, Herbert

Name
Schuster, Dieter

Name

Demleitner, Anna
Kotzbauer, Christina
Schmiderer, Vera

Name

Biesler, Bianca
Lexen, Regina
Gall, Andrea

Name
Moller , Heike
Pausch, Sonja

Name

Hucherig, Sandra
Scherb, Karin
Ott, Carolin

Name

Reinhardt, Anita
Schuh, Daniela
Schonberger-Rother,
Michaela

JG

1969
1969
1969
1969
1965
1965

JG

1962
1964
1962
1963
1964
1962
1964

JG

1958
1959
1958
1958
1955

JG

1950
1952
1953
1950
1953

JG
1944

JG

1998
1991
1990

JG

1985
1985
1988

JG
1983
1981

JG

1978
1976
1975

JG

1972
1971
1974
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Verein

DJK Weiden

DJK Pressath
Ski-Club Schwandorf
TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

Verein

DJK Weiden

SGB Stadtsteinach
TB Weiden

DJK Pressath

TST Ammerthal
ohne Verein
Ski-Club Schwandorf

Verein

SV Freudenberg
TB Weiden

TB Weiden

TV Bechtsrieth
DJK Weiden

Verein

RSC Marktredwitz

SV Pechbrunn
Wintersportverein Nabburg
TB Weiden

DJK Weiden

Verein
SpVgg SV Weiden

Verein

TSV DETAG Wernberg
ohne Verein

ohne Verein

Verein

TSV DETAG Wernberg
DJK Pressath

ohne Verein

Verein
SV Schwarz-Weiss Kemnath
Wintersportverein Nabburg

Verein

SGB Stadtsteinach
LTV Naabtal

SGB Stadtsteinach

Verein

DJK Ursensollen
TB Weiden

TV Bechtsrieth
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Seniorinnen W45

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

4 01:03:31 518 Bergmann, Anja 1972 w SGB Stadtsteinach
Seniorinnen W50

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:47:50 514 Kratzel, Jutta 1969 w SGB Stadtsteinach
2 01:01:58 516 Volpert, Anne 1965 w SGB Stadtsteinach

Seniorinnen W55

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:45:32 575 Helgert, Christine 1962 w TB Weiden

2 00:47:21 576 Zahner, Lydia 1961 w VFTN Kirchenreinbach
3 00:48:58 571 Meier, Theresia 1960 w TB Weiden

Seniorinnen W60
Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein
1 00:57:31 578 Bergler, Hildegard 1956 w DJK Weiden
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